АССОЦИАЦИЯ

«СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

Ленина пл., д. 1, г. Ставрополь, 355025

тел.:  (8652) 30-63-54, 30-64-98,

факс 30-63-54

   E-mail:  smo_sk@stavkray.ru
   от 11 мая 2012 г. № 01-65

	Председателю Думы
Ставропольского края
Ю.В. Белому

О проекте закона

Ставропольского края

Уважаемый Юрий Васильевич!

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Ставропольского края на основании решения правления Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края» от 10 апреля 2012 года № 20 вношу в порядке законодательной инициативы проект закона Ставропольского края «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края».

	Приложения:
	1.
	Проект закона Ставропольского края «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края» на 2 л. в 1 экз.

	2.
	Пояснительная записка к проекту закона Ставро-польского края «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края» на 1 л. в 1 экз.

	3.
	Сравнительная таблица к проекту закона Ставро-польского края «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края» на 3 л. в 1 экз.

[image: image1.jpg]

С уважением,

Председатель Ассоциации                                                                А.И. Поляков
Ю.Д. Умрихин

(8652) 30-64-98